
NABÍDKOVÝ LIST

SLUHASLUHA
DVOUDVOUPÁNŮPÁNŮ



autor: Carlo Goldoni
překlad: Eva Bezděková
režie: Radek Bílek, Jan Koudelka
žánr: komedie dell’arte
vhodné od: 12 let
délka: 150 minut (+ přestávka)
počet herců: 10 (+2 technici)
cena: 10 000 Kč + doprava (10 Kč / km), pouze večerní představení nebo víkendy
autorská práva:  DILIA – divadelní, literární, audiovizuální agentura, z. s., Krátkého 143/1, 190 03  Praha 9
stavba scény: min. 90 minut
bourání scény: min. 30 minut

SYNOPSE:
Sluha dvou pánů je zralým plodem commedie dell’arte – má tradiční postavy a situace. Odehrává se v úzkém rodinném 
rámci, kde jsou hlavní událostí zásnuby, které komplikuje sluha Truffaldino, mazaný a přihlouplý zároveň. Rozehrává 
komedii záměn a nedorozumění, poháněn svým věčným hladem, skrze nečekané peripetie až ke šťastnému konci. 
Obklopují ho tradiční postavy – masky commedie dell’arte – ustaraný tatík Pantalone, přemoudřelý doktor a jejich 
zamilované děti, dobrodružný pár milenců, hostinský Brighella nebo služka Smeraldina. Hlavní role se znovu ujal 
Radek Bílek, který obléká Truffaldinův pestrobarevný kostým již více než deset let.

ZVUK
• přípojka 230 V
• připojení jack do notebooku (notebook máme vlastní)

SVĚTLA
• základní divadelní světelná technika pro trojbodové osvětlení herního prostoru

JEVIŠTĚ
• min. 6×4 m
• nutný volný prostor bočních výkrytů a horizontu

PROPAGACE
• veškeré grafické výstupy k tisku (PDF) vám rádi vytvoříme
• máme vlastní tištěné programy ke každému představení, které rozdáváme zdarma

UKÁZKA Z PŘEDSTAVENÍ: https://www.youtube.com/watch?v=rp97VpA_xBc

KONTAKT
Radek Hrdlička, principál a umělecký šéf
telefon: 777 243 882
e-mail: principal@divadlobezdebat.cz

fakturační údaje: Divadlo bez debat, z. s., Na Baterii 351/6, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 04812751

SLUHASLUHA
DVOUDVOUPÁNŮPÁNŮ

http://www.divadlobezdebat.cz


KLIKNUTÍM SPUSTÍTE 

VIDEOUKÁZKU Z PŘEDSTAVENÍ

https://www.youtube.com/watch?v=rp97VpA_xBc

	web: 
	VIDEOUPOUTÁVKA: 


